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САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 

ОРГАНИЗАЦИЙ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  

ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  
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УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
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* Ежемесячные данные оперативной статистики   

06 КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ  

ОРГАНИЗАЦИЙ 



ПСКОВСТАТ 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ 
 
 

2020 

9 927,0 

2 922,2 

3 195,1 

Сельское, лесное хозяйство,  

охота, рыболовство и рыбоводство 

3 

Торговля оптовая и розничная; 

ремонт автотранспортных 

средств и мотоциклов 

 1 147  

 4 146  

 5 824  

 7 590  

 6 695  

 9 864  

 11 611  

1 005 

 3 945  
 6 968  

 9 605  

 13 418   13 412  

 19 430  

 808  

 1 661  

 4 946  

 7 235  

 8 580  

 10 468  

 13 038  

 13 869  

 15 872  

 17 314  

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2021 2022 

17 314,3 

 (НАРАСТАЮЩИМ ИТОГОМ), МЛН РУБ. 

Всего 

Обрабатывающие 

производства  



ПСКОВСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  
В ПРОЦЕНТАХ 

  

2020 

4 

44,4 

43,6 43,3 
44,8 

41,6 

50,6 
52,1 

53,3 

48,8 

35,2 
36,4 

33,2 

47,2 

47,5 
49,4 

45,8 

40,3 40,3 
38,8 

35,8 

37,5 38,3 

39,6 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

2021 2022 

39,6 
январь-ноябрь 2022 года 



ПСКОВСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
В ПРОЦЕНТАХ  
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36,7 
32,8 

75,8 

25,0 

33,3 

25,5 

46,9 

34,1 
36,4 

27,8 

77,4 

36,6 

январь-ноябрь 2020 январь-ноябрь 2021 январь-ноябрь 2022 

Сельское, лесное хозяйство, 

 охота, рыболовство  

и рыбоводство 

Обрабатывающие  

производства 

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

Торговля оптовая и розничная; 

ремонт автотранспортных 

средств и мотоциклов 



ПСКОВСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 
В ПРОЦЕНТАХ 

  
 
  

6 

55,6 

52,1 

55,0 
54,2 54,2 

55,6 

58,4 

49,4 
47,9 

46,7 

51,2 

63,4 

64,8 
66,4 66,8 

52,8 

54,2 

59,7 59,7 

61,2 

64,2 

62,5 
61,7 

60,4 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

60,4 

2020 2021 2022 

январь-ноябрь 2022 года 



ПСКОВСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
В ПРОЦЕНТАХ 

  
 
  

7 

63,3 
67,2 

24,2 

75,0 

66,7 

74,5 

53,1 

65,9 63,6 

72,2 

22,6 

63,4 

январь-ноябрь 2020 январь-ноябрь 2021 январь-ноябрь 2022 

Сельское, лесное хозяйство, 

 охота, рыболовство и 

 рыбоводство 

Обрабатывающие  

производства 

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

Торговля оптовая и розничная; 

ремонт автотранспортных 

средств и мотоциклов 



ПСКОВСТАТ 

 

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и  рыбоводство 

 

 

 Добыча полезных ископаемых  
 

 

Обрабатывающие производства 
 

 

Обеспечение электрической энергией, газом и паром; 
кондиционирование воздуха  

 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность по ликвидации загрязнений  
 

 

Строительство 
 

 

Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств 

и мотоциклов  
 

Транспортировка и хранение 
 

 

 

 Деятельность в области информации и связи 
 

 

Деятельность по операциям с недвижимым имуществом 

 

 

Деятельность профессиональная, научная и техническая 

34 041,0 

513,1 

18 365,9 

4 390,4 

2 247,6 

300,0 

3 478,4 

592,4 

74,5 

114,9 

5,3 
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8 076,7 

491,0 

44 814,0 

7 406,6 

706,3 

326,8 

5 278,9 

1 373,1 

70,4 

51,6 

21,9 
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КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
(НАРАСТАЮЩИМ ИТОГОМ), МЛН РУБЛЕЙ 
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